[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2020 г.                                                                                                              № 48

О заключении договора обслуживания
многоквартирными домами

         В целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, создания условий для обслуживания многоквартирными домами, расположенными в границах территории муниципального образования «Кривопорожское сельское поселение», в соответствии с действующим законодательством - Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 N 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,

         администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить заключить договор Обслуживания многоквартирными домами, единственному подрядчику, ООО «Управляющая компания Кривопорожское коммунальное хозяйство»;
2. Определить существенные условия договора:
-  объемы выполняемых работ согласно, приложению 1 к  договору обслуживания  многоквартирными домами от 01 сентября 2020 г.,
-   характеристика объектов   и итоговая стоимость содержания объектов определяется приложением 2 к  договору обслуживания  многоквартирными домами от 01 сентября 2020 г.,
-  срок действия договора с 01 сентября  2020 г. до момента выбора управляющей компании.

Глава  Кривопорожского сельского поселения:                                                    Е.М. Семенова

image1.wmf